CÂMARA MUNICIPAL DE ILICÍNEA

- 	 Estado de Minas Gerais - CNPJ 01.045.257/0001-22

EE] 	Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera
Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Te!.: (0xx35) 3854-1043

e-mail: cmi1icinea(boI.com.br

MOÇÃO N° 006 DE 0910512018

MOÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DE PESAR E TRISTEZA PELA
MORTE DE FRANK CARDOSO SILVA.

Os Vereadores que esta subscrevem, com assento nesta Egrégia casa de Leis,
vêm através desta, após ouvido o plenário, nos termos do § 4° do Art. 180 do Regimento
Interno, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR á
família Cardoso, pelo Falecimento de Frank Cardoso Silva, ocorrido no dia 09/05/2018
(Nove de Maio de dois mil e dezoito).

Sala das Sessões, 09 de Maio de 2018.

Bruno 	Assis 1~ Fr cisco Xavier Pereira

Uk
cisco da Silva Vítor Eugênio ~te2C

 ()MC é

1  AlvÉdteráiveira Ana Mana de Assis Silva

Ande n de

Cleusa

AyltoCAAntonio da Cunha.